
 

 

 

 

 

26.3.2023 Nafukovací hala v areálu ZŠ Novolíšeňská - Novolíšeňská 10, Brno 

 Formát: každý s každým 1x       Doba hry: 25 minut          Startovné: 600,- Kč  

 
 
Počet hráčů: 4 + 1 Hraje se s míči pro fotbal vel. 3. 
Střídání libovolným hokejovým způsobem i v nepřerušené hře. 
Vhazovaní je možné rukama, přihrávkou nohou nebo vyvedením míče. 

Ofsajdové pravidlo neplatí. Malá domů je povolena. 

Hra brankáře – brankář smí chytat rukou ve vymezeném prostoru, který je označen (pokutové 
území). Nesmí vykopnout míč dál než po svou polovinu hřiště (dopad míče rozhoduje). 

Pojištění: Účastníci akce nejsou nijak pojištěni a pořadatel není zodpovědný za jakoukoliv 
fyzickou újmu nebo materiální ztrátu. 

Občerstvení pro děti i rodiče zajištěno – prodejní okénko v prostorách haly. 

 
Za chování a bezpečnost hráčů v celém areálu zodpovídá 

vedoucí nebo trenér týmu. 

zápas číslo čas

1 15:00 - 15:25

2 15:30 - 15:55

3 16:00 - 15:25

4 15:30 - 16:55

5 17:00 - 17:25

6 17:30 - 17:55

18:00

Svratka B

SK Líšeň C

MS Brno

MS Brno

Svratka B

SK Líšeň B

MS Brno

vyhlášení výsledků

SK Líšeň C

SK Líšeň B

SK Líšeň C

SK Líšeň B

Svratka B

soupeři

ROZPIS ZÁPASŮ


